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Snabbguide för anordnande av lotteri 
och bingospel  
 
Normalt sett krävs tillstånd för att anordna ett lotteri eller bingospel. Det finns dock vissa 
undantag.  
 
Lotterier som kräver tillstånd  
 
• Ansökan  

 
o För att anordna lotteri i en kommun ansöker man hos den kommunala 

tillståndsmyndigheten.  
o För att anordna lotteri inom flera kommuner eller för att anordna bingospel ansöker 

man hos Länsstyrelsen.  
o För att anordna rikstäckande lotterier ansöker man hos Lotteriinspektionen.  

 
• Enstaka lotteri  

 
o Vinsterna i lotteriet motsvarar minst 35 procent och högst 50 procent av insatserna.  
o Vinstandelen anges på lottsedlarna, lottlistorna eller på den plats där lotteriet bedrivs. 
o Lotteriet kommer att ge föreningen vinst.  

 
• Lotterier återkommande under en treårsperiod  

 
o Lotterierna bedrivs inom den eller de kommuner där föreningen är verksam.  
o Lotterierna bedrivs inte från en fast försäljningsplats som tillhandahålls av ett 

serviceföretag.  
o Insatsernas sammanlagda värde under treårsperioden uppgår till högst 20 

prisbasbelopp (880 000 kr år 2012).  
o En vinst som utgörs av pengar uppgår till högst 1 prisbasbelopp (44 000 kr år 2012).  
o Vinsterna i varje lotteri motsvarar minst 35 procent och högst 50 procent av 

insatserna. 
o Vinstandelen anges på lottsedlarna, lottlistorna eller på den plats där lotteriet bedrivs.  
o Det finns en föreståndare för lotterierna som registreringsmyndigheten godkänt.  
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• Bingospel återkommande under en treårsperiod  

 
o Högsta vinsten uppgår till högst 1 prisbasbelopp (44 000 kr år 2012). Om det finns 

särskilda skäl får högsta vinsten uppgå högst 6 prisbasbelopp (264 000 kr år 2012).  
o Vinsterna i spelet motsvarar minst 35 procent av insatsernas värde.  
o Vinstplanen sätts upp i spellokalen.  
o Bingospelet kommer att ge föreningen vinst.  

 
Lotterier som inte kräver tillstånd  
 
Lotteriet anordnas i samband med en tillställning, en sammankomst eller ett bingospel som 
föreningen anordnar eller deltar i.  
 

o Varje insats uppgår till högst 1/6 000 prisbasbelopp (ca 7 kr år 2012).  
o Högsta vinsten uppgår till högst 1/6 prisbasbelopp (ca 7 300 kr år 2012).  
o Vinsterna motsvarar sammanlagt minst 35 procent och högst 50 procent av insatserna, 

om antalet insatser och vinster samt värdet av dessa är bestämda enligt en uppgjord 
plan.  

o Vinstandelen anges på lottsedlarna eller lottlistorna eller i den lokal där lotteriet 
bedrivs.  

o Vid lottköpet får köparen veta var och när vinsterna skall dras och på vilket sätt 
resultatet av dragningen meddelas, och  

o Vinsterna dras före tillställningens, sammankomstens eller bingospelets slut för dagen.  
 
Lotteri får även anordnas utan tillstånd om det sker i samband med en offentlig 
nöjestillställning eller en offentlig tillställning till förmån för allmännyttigt ändamål. I det 
fallet får vinsterna endast utgöras av varor eller tjänster och värdet av högsta vinsten får uppgå 
till högst 1/60 prisbasbelopp, (ca 730 kr år 2012). 


